溧 阳 市 水 利 局 文 件
溧政水〔2019〕12 号

溧阳市水利局关于表彰 2018 年度

先进单位和个人的决定

局机关各科室、局属企事业单位：

2018 年，全局干部职工在市委、市政府的正确领导下，围

绕“建设宁杭生态经济带最美副中心城市”的总目标，与时俱进，

团结拼搏，扎实工作，各项工作取得了明显成效。为树立典型，

激励先进，经研究，决定对局工管科等 5 个先进单位和时志良等

28 名先进个人予以表彰（名单附后）。

希望受表彰的先进单位和个人珍惜荣誉，戒骄戒躁，在新的

一年里继续发扬“献身、负责、求实”的水利精神，再接再厉，

再创佳绩。全局干部职工要以先进为榜样，进一步拉高标杆，争

先创优，开拓创新，勤奋工作，为全市水利事业持续健康发展做

出新的贡献。

附件 1、溧阳市水利局 2018 年度先进单位名单

2、溧阳市水利局 2018 年度先进个人名单

溧 阳市 水 利局

2019年1月15日

溧阳市水利局 2019年1月16日印发

附件：

溧阳市水利局 2018 年度先进单位名单

市水务管理中心（市排水管网公司）

市水利工程移民办公室

局工管科

戴埠水利站

前宋水库管理所

溧阳市水利局 2018 年度先进个人名单

时志良 童耀元 史汉忠 周庆华 姜建春 汤 欢

芮康敏 聂立宇 吴茂春 徐 亮 严文洁 张红兵

王 程 陈 超 金 友 芮 飞 方 立 袁克诚

沈晓保 狄春荣 曹文圣 吕俊杰 杨文君 强华锋

史 琨 张旭建 马 俊 王培龙